
交易披露 

 
 
 
 

2019 年 12 月 10日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就華地國際控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2019 年 12 月

9 日 

買入 40,000 $2.1500 110,132,000 5.5905% 

買入 40,000 $2.1500 110,172,000 5.5925% 

買入 30,000 $2.1500 110,202,000 5.5940% 

買入 92,000 $2.1500 110,294,000 5.5987% 

買入 2,000 $2.1400 110,296,000 5.5988% 

買入 1,000 $2.1400 110,297,000 5.5988% 

買入 4,000 $2.1400 110,301,000 5.5990% 

買入 5,000 $2.1400 110,306,000 5.5993% 

買入 5,000 $2.1400 110,311,000 5.5995% 

買入 1,000 $2.1400 110,312,000 5.5996% 

買入 4,000 $2.1400 110,316,000 5.5998% 

買入 2,000 $2.1400 110,318,000 5.5999% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 1,000 $2.1400 110,319,000 5.5999% 

買入 4,000 $2.1400 110,323,000 5.6002% 

買入 1,000 $2.1400 110,324,000 5.6002% 

買入 5,000 $2.1400 110,329,000 5.6005% 

買入 2,000 $2.1400 110,331,000 5.6006% 

買入 4,000 $2.1400 110,335,000 5.6008% 

買入 1,000 $2.1400 110,336,000 5.6008% 

買入 5,000 $2.1400 110,341,000 5.6011% 

買入 1,000 $2.1400 110,342,000 5.6011% 

買入 2,000 $2.1400 110,344,000 5.6012% 

買入 2,000 $2.1400 110,346,000 5.6013% 

買入 5,000 $2.1400 110,351,000 5.6016% 

買入 1,000 $2.1400 110,352,000 5.6016% 

買入 1,000 $2.1400 110,353,000 5.6017% 

買入 2,000 $2.1400 110,355,000 5.6018% 

買入 2,000 $2.1400 110,357,000 5.6019% 

買入 1,000 $2.1400 110,358,000 5.6019% 

買入 2,000 $2.1400 110,360,000 5.6020% 

買入 2,000 $2.1400 110,362,000 5.6021% 

買入 2,000 $2.1400 110,364,000 5.6022% 

買入 1,000 $2.1400 110,365,000 5.6023% 

買入 2,000 $2.1400 110,367,000 5.6024% 

 



    交易披露 

 
 
 
 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


